- 1 -

平成 17年 6月 14日

各 位

 会社名 ＫＤＤＩ株式会社

 代表者名 代表取締役社長  小野寺 正

   （コード番号 9433 東証第一部）

 問合せ先 経営管理本部長  長谷川 淳治

  （Tel 03 – 6678 - 0712）

（訂正）平成 1７年 3月期決算短信（連結）の一部訂正について

平成 17年 4月 28日に公表いたしました平成 17年 3月期（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）

決算短信（連結）の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております）

6.リース取引関係 借主側 (30 ページ)

【訂正前】

前連結会計年度

自 平成 15年 4月  １  日
至 平成 16年 3月 31日

当連結会計年度

自 平成 16年 4月  １  日
至 平成 17年 3月 31日

③ 支払リース料及び減価償却費相当額 ③ 支払リース料、減価償却費相当額及び減損損失

 支払リース料 25,856 百万円  支払リース料 75,021 百万円

 減価償却費相当額 25,856 百万円  減価償却費相当額 75,021 百万円

   減損損失 301 百万円

【訂正後】

前連結会計年度

自 平成 15年 4月  １  日
至 平成 16年 3月 31日

当連結会計年度

自 平成 16年 4月  １  日
至 平成 17年 3月 31日

③ 支払リース料及び減価償却費相当額 ③ 支払リース料、減価償却費相当額及び減損損失

 支払リース料 25,856 百万円  支払リース料 22,315 百万円

 減価償却費相当額 25,856 百万円  減価償却費相当額 22,315 百万円

   減損損失 301 百万円

以 上